
 
 
 

ATENCIÓN A PADRES  
GRADOS 1º 2º 

2025 
 

 HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1 6:45 – 7:45      

2 7:45 – 8:45    
Paola Sanmiguel 

Arismendi 
 

 8:45 – 9:10 D          E          S          C          A          N          S          O 

3 9:10 – 10:10 Yaneth Vargas Mancipe  
Paola Andrea Amórtegui 

Martínez 
 

Yolanda Ariza Orduz 
Luz Helena Jerez Rico 

4 10:10 – 10:35  
Neyla Amparo Martínez 

Sánchez 
Elsa Matilde Parra Ballen   

 10:35 – 11:00 C   O   M   P   L   E   M   E   N   T   O            A   L   I   M   E   N   T   I   C   I   O 

4 11:00 A 11:35       

5 11:35 – 12:35  Guillermo Diaz Mantilla 
Sandra Milena Moreno 

Torrez 
  

6 12:35 – 1:35      

 
Se recuerda que TODAS LAS SEMANAS, los padres pueden hacer uso de estos espacios de diálogo con los profesores. Agradecemos 
asistir en el tiempo aquí estipulado. 

 
No se realizará atención al público en el horario 10:35 A.M. a 
11:00 A.M. debido a que durante este periodo se estará 
desarrollando todos los días el proceso de Alimentación 
Escolar, que requiere de nuestra completa atención. Es 
importante que los padres de familia organicen sus 
actividades de manera que puedan solicitar los 
correspondientes permisos en los horarios establecidos. 
 

 

DIRECTORES DE GRUPO 
1-1   SANDRA MILENA MORENO TORRES 

1-2 YOLANDA ARIZA ORDUZ 

2-1 PAOLA ANDREA AMÓRTEGUI MARTÍNEZ 
2-2 ELSA MATILDE PARRA BALLEN 
 



 
 
 

ATENCIÓN A PADRES  
GRADOS 3º 4º 5º  

2025 
 

 HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1 6:45 – 7:45      

2 7:45 – 8:45    
Paola Sanmiguel 

Arismendi 
 

 8:45 – 9:10 D          E          S          C          A          N          S          O 

3 9:10 – 10:10 Yaneth Vargas Mancipe Marisel Ardila Amador  
Oris Alicia Duran 

Guerrero 
Luz Helena Jerez Rico 

4 10:10 – 11:10  
Neyla Amparo Martínez 

Sánchez 
  

Carlos Javier Cuervo 
Fuentes 

 11:10 – 11:35 C   O   M   P   L   E   M   E   N   T   O            A   L   I   M   E   N   T   I   C   I   O 

5 11:35 – 12:35  Guillermo Diaz Mantilla    

6 12:35 – 1:35      

 
 
Se recuerda que TODAS LAS SEMANAS, los padres pueden hacer uso de estos espacios de diálogo con los profesores. Agradecemos 
asistir en el tiempo aquí estipulado. 

  

No se realizará atención al público en el horario 11:10 A.M. a 11:35 A.M. debido a que durante este 
periodo se estará desarrollando todos los días el proceso de 
Alimentación Escolar, que requiere de nuestra completa 
atención. Es importante que los padres de familia organicen sus 
actividades de manera que puedan solicitar los 
correspondientes permisos en los horarios establecidos. 

DIRECTORES DE GRUPO 
3-1   CARLOS JAVIER CUERVO FUENTES 

3-2   LUZ HELENA JEREZ RICO 
4-1   ORIS ALICIA DURAN DE GUERRERO 

4-2   GUILLERMO DIAZ MANTILLA  
5-1   MARISEL ARDILA AMADOR 
5-2   VARGAS MANCIPE YANETH 


